
Petra K. (Petula 33) ID 38905 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.6.2024, 2:23

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky

  Nějaké exstra podmínky nemám, vždy se ráda s každým domluvím , na otázky odpovím a v případě zájmu mohu i upravit
ceny věciček.

  Na dobírku nezasílám, myslím, že se tato varianta nakupujícím maminkám nevyplatí.

  Balíčky odesílám po připsání penízků na účet. Po špatné zkušennosti neposílám na základě informace, že penízky byly
odeslány.

  Balíčky odesílám denně.
  Při nákupu mi napište jak budete chtít balíček zaslat, jestli obyčejně nebo doporučeně.
  Balíček převážím a zašlu cenu poštovného.

  Hračky nerezervuji. Každý, kdo má vážný zájem, si může dát v inzerátku závaznou objednávku a inzerátek z nákupní stránky
zmizí a ostatní ho již inevidí. Mám špatné zkušenosti, maminky chtějí rezervovat, hračka je zablokována 24 hodin a pak mi
stejně přijde email, že nemají o hračku zájem a mám jí uvolnit.

  Dosavadním maminkam moc děkuji za všechny obchůdečky.

  S pozdravem všem. Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

